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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 1 14:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671034 TAVOLA ALESSANDRA1 COMENSE SCHERMA24/06/08

 689509 MENCARINI SVEVA2 SCHERMA MONZA25/02/08

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA3 COMENSE SCHERMA29/05/08

 674591 MARINO GIORGIA4 SCHERMA DESIO06/04/08

 681991 MARCHETTI GINEVRA5 BRIANZASCHERMA07/10/08

 682786 BIGATTI MARIA ELVIRA6 BRIANZASCHERMA18/07/08

 689505 CAMPANALE CAMILLA7 SCHERMA MONZA04/10/08

 670761 MARTORELLA SARA8 CDS MANGIAROTTI07/07/08

 692541 DE COL MATILDE9 COMENSE SCHERMA20/06/08

 704708 DOSSI FRANCESCA10 FENCING DIFFERENT10/07/08

 678617 CAPPELLINI GIADA11 SCHERMA DESIO21/03/08

 695519 BOIN CECILIA12 FORZA E CORAGGIO MILANO05/12/08

 710317 ZANI MARTINA13 Scherma Sebino06/10/08
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 13:57Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 689509 MENCARINI SVEVA MBMOZ Qualificata 0,83  17  29  12 2 2  1

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA COCOM Qualificata 0,80  13  24  11 3 3  2

 674591 MARINO GIORGIA MIDES Qualificata 0,80  9  23  14 4 4  2

 681991 MARCHETTI GINEVRA MIBRI Qualificata 0,67  8  26  18 5 5  1

 692541 DE COL MATILDE COCOM Qualificata 0,50  2  19  17 6 6  1

 682786 BIGATTI MARIA ELVIRA MIBRI Qualificata 0,40  2  18  16 7 7  2

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 0,40 -3  17  20 8 8  2

 704708 DOSSI FRANCESCA MIDIF Qualificata 0,40 -11  11  22 9 9  2

 678617 CAPPELLINI GIADA MIDES Qualificata 0,33 -8  15  23 10 10  1

 670761 MARTORELLA SARA MIMAN Qualificata 0,20 -10  13  23 11 11  2

 695519 BOIN CECILIA MIFCO Qualificata 0,17 -12  13  25 12 12  1

 710317 ZANI MARTINA BSSEB Qualificata 0,00 -30  0  30 13 13  1
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24/04/2022

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto femminile 13:57Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TAVOLA ALESSANDRA 671034 V V V V V V  1,000  23  30COCOM

 2 MENCARINI SVEVA 689509 4 V V V V V  0,830  17  29MBMOZ

 3 MARCHETTI GINEVRA 681991 2 4 V V V V  0,670  8  26MIBRI

 4 DE COL MATILDE 692541 1 2 1 V V V  0,500  2  19COCOM

 5 CAPPELLINI GIADA 678617 0 0 4 1 V V  0,330 -8  15MIDES

 6 BOIN CECILIA 695519 0 1 3 1 3 V  0,170 -12  13MIFCO

 7 ZANI MARTINA 710317 0 0 0 0 0 0  0,000 -30  0BSSEB

 2Girone N.

 1 MARTORELLA SARA 670761 1 3 v4 1 4  0,200 -10  13MIMAN

 2 BIGATTI MARIA ELVIRA 682786 V 2 3 3 V  0,400  2  18MIBRI

 3 CAMPANALE CAMILLA 689505 V V 3 1 3  0,400 -3  17MBMOZ

 4 MARINO GIORGIA 674591 3 V V V V  0,800  9  23MIDES

 5 BINAGHI MARIAVITTORIA 683244 V V V 4 V  0,800  13  24COCOM

 6 DOSSI FRANCESCA 704708 V 0 V 0 1  0,400 -11  11MIDIF
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

13:57Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08  671034 21 COCOMSI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08  683244 122 COCOMSI

MARINO GIORGIA 06/04/08  674591 193 MIDESSI

MENCARINI SVEVA 25/02/08  689509 214 MBMOZSI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08  681991 305 MIBRISI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 366 MBMOZSI

MARTORELLA SARA 07/07/08  670761 427 MIMANSI

BIGATTI MARIA ELVIRA 18/07/08  682786 488 MIBRISI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08  678617 559 MIDESSI

BOIN CECILIA 05/12/08  695519 6110 MIFCOSI

DOSSI FRANCESCA 10/07/08  704708 10111 MIDIFSI

DE COL MATILDE 20/06/08  692541 10512 COCOMSI

ZANI MARTINA 06/10/08  710317 9.99913 BSSEBSI
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24/04/2022Allievi/Allieve

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

13:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZANI MARTINA 06/10/08 710317  9.999BSSEB-Scherma Sebino SI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08 683244  12COCOM-COMENSE SCHERMA SI

DE COL MATILDE 20/06/08 692541  105SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671034  2SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689505  36MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MENCARINI SVEVA 25/02/08 689509  21SI

BIGATTI MARIA ELVIRA 18/07/08 682786  48MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08 681991  30SI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08 678617  55MIDES-SCHERMA DESIO SI

MARINO GIORGIA 06/04/08 674591  19SI

DOSSI FRANCESCA 10/07/08 704708  101MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

BOIN CECILIA 05/12/08 695519  61MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

MARTORELLA SARA 07/07/08 670761  42MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI
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